■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

体育新闻 2016年12月15日 星期四
值班主任：杨帆 主编：王黎刚 美编：杨薇B07 综合

大侃台

根据昌江黎族自治县农村信用合作联社、海南白沙农村合作
银行、儋州市农村信用合作联社、定安县农村信用合作联社、乐东
黎族自治县农村信用合作联社、琼海市农村信用合作联社、琼中
黎族苗族自治县农村信用合作联社股份有限公司、三亚农村商业
银行股份有限公司（原三亚市农村信用合作联社）、保亭黎族苗族
自治县农村信用合作联社、五指山市农村信用合作联社、海南文
昌农村商业银行股份有限公司（原文昌市农村信用合作联社）、东
方市农村信用合作联社与中国长城资产管理公司海口办事处达
成的债权转让安排，昌江黎族自治县农村信用合作联社等12家行

社将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保
合同项下的全部权利，依法转让给中国长城资产管理公司海口办
事处。昌江黎族自治县农村信用合作联社等12家行社特公告通
知各借款人及担保人。（若借款人、担保人因各种原因发生更名、
改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关
承债主体、清算主体代为履行义务或承担清偿责任。）

中国长城资产管理公司海口办事处作为上述债权的受让方，
现公告要求公告清单中所列债务人及担保人以及其他相关各方，
从公告之日起立即向中国长城资产管理公司海口办事处履行主

债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。
债权清单明细表第1-3笔债权转让前的复利、罚息、诚信保证金
由转让方和债务人另行清算处理，不在转让债权之中。

特此公告。
昌江黎族自治县农村信用合作联社
海南白沙农村合作银行
儋州市农村信用合作联社
定安县农村信用合作联社
乐东黎族自治县农村信用合作联社

琼海市农村信用合作联社
琼中黎族苗族自治县农村信用合作联社股份有限公司
三亚农村商业银行股份有限公司（原三亚市农村信用合作联社）
保亭黎族苗族自治县农村信用合作联社
五指山市农村信用合作联社
海南文昌农村商业银行股份有限公司（原文昌市农村信用合

作联社）东方市农村信用合作联社
中国长城资产管理公司海口办事处

2016年12月15日

昌江黎族自治县农村信用合作联社、海南白沙农村合作银行、儋州市农村信用合作联社、定安县农村信用合作联社、乐东黎族自治县农村信用合作联社、琼海市农村信用合作联社、琼中黎族苗族自治县农村信用合作联社股份有限公司、三亚农村商业银行股份有限公司（原
三亚市农村信用合作联社）、保亭黎族苗族自治县农村信用合作联社、五指山市农村信用合作联社、海南文昌农村商业银行股份有限公司（原文昌市农村信用合作联社）、东方市农村信用合作联社与中国长城资产管理公司海口办事处

债权转让暨债务催收联合公告

债权清单明细表 单位：人民币元

序号

1

2

3

4
5
6

债务人名称

东方广华实业有限公司

海南乐东西海岸实业有限公司

乐东福安房地产开发有限公司

白沙黎族自治县粮食工业公司
海南恒昌实业发展公司
昌江县经济信托保平总公司

债权人名称
三亚农商行
儋州联社
保亭联社
乐东联社

东方联社

文昌农商行
儋州联社
保亭联社
文昌农商行
琼海联社
定安联社
东方联社
儋州联社

乐东联社

白沙
保亭
昌江

担保人名称
1、抵押人：东方广华、乐东西海
岸、儋州福安；2、连带保证责任
人：连式林、康聪鸿、庄能宗、乐东
西海岸、庄美朱、庄小荣、傅志阳、
连玉萍、连玉梅、林哲、连玉辉、儋
州福安。

1、保证人：五指山福安；2、连式
林、庄美朱、连玉辉、林哲、傅志
阳、连玉梅、庄小荣、连玉萍、郑主
扬、连玉珍；3、抵押人：乐东福安
白沙黎族自治县粮食局
无
无

本金（人民币）
29,089,992.81
15,047,531.20
28,000,000.00
50,000,000.00

50,000,000.00

68,000,000.00
100,000,000.00
22,000,000.00
29,998,429.02
49,969,523.49
20,000,000.00
15,000,000.00
5,032,047.49

2,500,000.00

70,000.00
2,000,000.00
216,557.80

利息（人民币）
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0

0

119,103.60
4,339,100.00
190,381.38

本息合计（人民币）
29,089,992.81
15,047,531.20
28,000,000.00
50,000,000.00

50,000,000.00

68,000,000.00
100,000,000.00
22,000,000.00
29,998,429.02
49,969,523.49
20,000,000.00
15,000,000.00
5,032,047.49

2,500,000.00

189,103.60
6,339,100.00
406,939.18

序号
7
8
9
10
11

12

13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
合计

债务人名称
儋州外贸小汽车修理厂
海南洋浦江浦海实业公司
定安县房地产开发公司
定安县振华贸易公司
海南定马实业综合开发建设公司

海南省定安县南北造矿厂

东方黎族自治县八所中大实业开发有
限公司
海南省东方黎族自治县东方鞋厂
海南省东方黎族自治县土产公司
海南生物工程制品厂
乐东黎族自治县抱由糖厂
乐东黎族自治县利国糖厂
乐东黎族自治县民族特供贸易公司
琼中县信用合作联社经济发展服务部
海南通什天和投资开发有限公司
毛阳镇农工商公司
通什番阳种养实业有限公司
通什市热带作物产品供销总公司
通什市特区民族贸易实业总公司

债权人名称
儋州
儋州
定安
定安
定安

定安

东方

东方
东方
乐东
乐东
乐东
乐东
琼中
五指山
五指山
五指山
五指山
五指山

担保人名称
无
无
莫春茂
广东省定安县二轻局
林祚清
郭元策
王家琼

无

无
无
无
无
无
无
无
海南通什天和投资开发有限公司
无
无
无
无

本金（人民币）
200,000.00
3,900,000.00
86,500.00
155,494.71
1,350,000.00

93,200.00

1,000,000.00

80,000.00
434,000.00
1,600,000.00
400,000.00
600,000.00
50,000.00
400,000.00
140,000.00
114,507.98
350,000.00
200,000.00
100,000.00
498,177,784.50

利息（人民币）
982,771.20
17,085,830.58
215,442.96
543,920.50
895,228.54

62,804.37

4,188,722.22

176,472.00
1,490,269.20
2,252,224.00
601,555.56
633,438.00
75,194.44
1,097,466.67
197,190.00
332,579.00
1,083,005.00
541,745.00
271,734.00
37,376,178.22

本息合计（人民币）
1,182,771.20
20,985,830.58
301,942.96
699,415.21
2,245,228.54

156,004.37

5,188,722.22

256,472.00
1,924,269.20
3,852,224.00
1,001,555.56
1,233,438.00
125,194.44
1,497,466.67
337,190.00
447,086.98
1,433,005.00
741,745.00
371,734.00
535,553,962,72

海南长江拍卖有限公司拍卖公告
受海南省第一中级人民法院的委托，定于2017年1月5日上午10：

30在海南省公共资源交易服务中心产权交易大厅（海口市国兴大道9号
会展楼二楼）对以下标的按现状第三次公开拍卖，现公告如下：一、拍卖标
的：被执行人中国海南和平公学清算组所有的位于文昌市昌洒镇宋庆龄
管理区宋氏祖居公路北侧的面积为60866.67平方米、证号为文国用（98）
字第1600293号的一处国有土地使用权，以及建筑面积为9632.84平方
米、房屋权证为：文房字第30067号、第30068号、第30069号的三栋楼
舍。参考价：1551.5115万元；竞买保证金：500万元。瑕疵说明：有较大
面积危楼需拆，部分建筑楼舍需翻修。特别说明：标的均以现状、整体拍
卖，过户相关税费依照法律规定由双方各自承担。二、标的展示时间：自
见报之日起至2016年12月30日10：00止。三、竞买登记手续办理：有
意竞买者请于2016年12月30日17：00前到我司或海南产权交易所办
理竞买手续。保证金以款到帐为准。交纳保证金单位名称：海南省第一
中级人民法院；开户行：海口农村商业银行股份有限公司滨江支行；账号：
1009689490000062。缴款用途处须填明：按顺序填写竞买人姓名或名
称、（2016）海南一中法拍字第80号竞买保证金。拍卖单位：海南长江拍
卖有限公司；地址:海口市国贸大道47号港澳申亚大厦2003室；联系电
话：31982239 13807593991；海南省产权交易所；地址:海口市国兴大道
61号华夏银行大厦18楼；咨询电话：66558034孙女士；报名电话：
66558023徐女士；法院监督电话：65301058

(2016)海南一中法拍字第80号 海南省军转办12月21日下午14：00—17:00
举行自主择业军队转业干部专场招聘会

用人单位与求职者均免费入场 欢迎踊跃参加
从2001—2016年，我省有2000多名军队转业干部选择自

主择业安置方式。他们绝大部分具有大学学历、较丰富的工作
经验、较强的组织管理能力。他们中拥有大量的行政管理、文
秘、法律、财会、航空、电子、通讯、医疗、建筑等领域的优秀技能
人才。本次招聘会为用人单位和自主择业军队转业干部提供一
个相互了解、双向选择的平台，真诚欢迎用人单位和2001—
2016年自主择业的军队转业干部莅临。

请用人单位携带营业执照副本复印件、经办人身份证复印
件、招聘内容电子版发至邮箱办理招聘手续；请自主择业军队转
业干部带转业证、自荐材料及3张个人免冠2寸照片前来应聘。

联系电话：0898-66667078、13876243025
http://www.hnjy.gov.cn http://www.hnrczpw.com
E-mail:1941870783@qq.com
地址：海口市秀英区长怡路21号乌兰温泉大酒店

海南金城国有资产经营管理
有限责任公司债权催收公告

海南金城国有资产经营管理有限责任公司对下列债权人、担保
人享有合法债权，现对债权人、担保人进行公告催收，请下列债权人
和担保人自公告之日起尽快履行还款义务（担保人履行担保责任的
范围依合同、借据等约定）。如债权人、担保人因各种原因更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格，请相关承债主体、清
算主体代为履行义务或者承担清算责任。 单位：元

注：1.本公告清单仅列示截至2016年11月27日的债权本金金
额（利息自逾期之日起至债务人实际清偿债务之日止，另计），请债
务人、担保人自公告之日起一个月内，与我公司联系，及时履行还
款、担保义务。2.地址：海南省海口市正义路3号 邮编：570206

联系电话：66527363 传真：66527381
海南金城国有资产经营管理有限责任公司 2016年11月28日

序号
1
2
3
4
5
6

公司名称
海南兴宝（集团）有限公司
朝鲜凯旋贸易公司
海南中农东方有限公司
河南省商丘市供销社农业资料公司
海南三维强力复合肥厂
东方富鸿砖厂

币种
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

债 权金额（本金）
46,179,375.90
19,589,026.26
44,833,506.80
649,600.00
20,908.17
300,000.00

房号 面积m2 价格（万元） 保证金（万元）
101
103
201
202
203

382.80
1704.44
328.17
185.79
2024.50

995
2045
426
260
1619

200
200
100
100
200

2、蓝天路永安家私左侧中环综合楼二楼商业用房，建筑面积
3864.32m2，参考价1739万元，保证金173万元。一、拍卖时间：2016
年12月21日15:00；二、拍卖地点：海口市紫荆路11号紫荆花园1期
2栋20B号房；三、标的展示时间及办理竞买手续时间：自见报日起至
2016年12月21日12:00止，逾期将不予办理竞买手续；四、收取保证
金时间：2016年12月21日12:00前；以款到账为准；收取保证金单位
名称：海南基石拍卖有限公司；开户行：中国农业银行海南省分行营
业部；账号：21-100001040001981；五、缴款用途须填明：竞买保证
金（如代缴须注明代某某缴款）；六、特别说明：标的按现状拍卖，产权
过户手续由买受人自行办理，过户的税，费由买受人承担；联系人：高
先生 0898-68529008 18976558002 13086055849

海南基石拍卖有限公司拍卖公告
（第20161221期）

受资产公司委托，由我司对下列房产进行公开拍卖：1、位于海口市滨海大
道97号置盛西苑A栋临街商铺第一、二层，建筑面积4625.7m2。参考价
5000万元，保证金500万元。（整体优先）可分割拍卖：分割拍卖明细：

本报那大12月14日电（记者
王黎刚）2016年“星艺装饰杯”海南
（儋州）国际象棋国际公开赛今天在
儋州结束了光村第7轮的争夺。赛
会头号棋手余泱漪势不可挡，后手力
克俄罗斯的齐杜波夫，豪取4连胜。
目前余泱漪6胜1和积6.5分，领先
优势扩大至1分，夺冠在望。

海南公开赛已渐近尾声，棋手之
间的争夺也进入了最关键的冲刺阶
段。状态不错的头号棋手余泱漪今
天再次显示了强大的后半盘功力。
他执黑后走，与俄罗斯棋手齐杜波夫
大斗4个多小时，在异色格象兵残局

中抓住对手的失误，赢得胜利。
凭借本场胜利，余泱漪以6胜1

和积6.5分的佳绩继续领跑积分榜，
同时将领先优势扩大至1分。比赛
还有最后两轮，如能延续这样的状
态，余泱漪夺冠几无悬念。

积分排名第二的温阳今天先手
与周健超轻松弈和。目前以5.5分继
续排名积分榜次席。

女将谭中怡今天无心恋战，先手
与徐英伦速和。小将彭雄健则又有
出色表现，他后手力克等级分比自己
高200多分的澳大利亚头号棋手赵
宗辕。目前谭中怡、徐英伦、周健超

和彭雄健四人同积5分。同积4.5分
的共有14名棋手。其中，赛会二号
棋手匈牙利天才拉波尔特先手战胜
了刘言，终于结束了四轮不胜的“尴
尬”。中国棋手卢尚磊在明显优势局
面中，未能抓住机会，憾和美国老将
叶尔莫林斯基。

本次海南公开赛分为公开赛
和业余组比赛。公开组比赛共有
来自14个国家和地区的共69人参
赛。公开组为九轮瑞士制，总奖金
为45万元，其中冠军奖金为15000
美元。最佳女棋手则将获得8000
美元。

海南国际象棋公开赛第7轮战罢

余泱漪4连胜夺冠在望

本报海口12月14日讯（记者
王黎刚）记者从今天召开的新闻发
布会上获悉，碧桂园·珊瑚宫殿杯
2017年中国（陵水）国际羽毛球挑
战赛 1 月 10 日至 15 日在陵水举
行。自2014年起，陵水连续第4年
举办该项赛事。

本次比赛共设男子单打、女子
单打、男子双打、女子双打和混合双
打5个单项。目前，本届赛事组委会
已收到来自中国、智利、日本、印度
尼西亚、马来西亚、特立尼达和多巴
哥、越南、以色列、南非、泰国10个
国家和地区的 130 多名运动员报
名。国羽将派出男单种子选手郭
凯、孙飞翔；女单种子选手高昉洁、
陈晓欣；男双组合韩呈恺/周昊东；女
双组合杜玥/徐涯等多名新秀实力小
将参赛。

在比赛期间，为增强赛事参与
的互动性，邀请各国羽坛新秀、市
民、游客，共同参与“欢动陵水全民

体育旅游嘉年华”配套互动版块。
让观众在感受赛事激情的同时还可
以体验羽球趣味游戏的乐趣。

在本次新闻发布会上，赛事吉
祥物“百米屯·宝皓帕伦”首次亮
相，它展示出了陵水独特的少数民
族风情与羽毛球运动的高度结合，

“ 百 米 屯 ”是 羽 毛 球 英 文 单 词
“Badminton”的音译。“宝皓帕伦”
是黎语发音，代指“至高无上的村
长”，寓意着陵水将带着至高无上
的荣耀，为世界各国羽坛新星加
冕。同时，本届赛事以“青春飞
扬·挑战梦想”为主题，吸引更多羽
球爱好者关注和参与赛事，共同放
飞羽球梦想，助力赛事和陵水城市
宣传。

赛事由中国羽毛球协会主办，
海南省陵水黎族自治县人民政府承
办，海南省陵水黎族自治县文化广
电出版体育局、北京南北乐康体育
文化有限公司协办。

陵水国际羽球赛明年初开拍
国内外130多名球手参加

世界电子竞技大赛2016年全球
总决赛正在宁夏银川市进行。每年
电子竞技大赛举办期间，电子竞技是
玩物丧志还是新锐产业的讨论就会
再度升温，一些参赛选手、业内人士
表示，当前，电子竞技被确定为体育
运动项目后，也被不少地方和部门划
入未来体育产业发展的规划中，“给
力”的政策之外，社会观念成为这项
运动从小众到大众的最大制约之一。

2003年，电子竞技就被国家体育
总局确定为第 99 个体育运动项目，
序列编号是78号，其定义为“利用高
科技软硬件设备作为运动器械进行
的、人与人之间的智力对抗运动”。
这次“正名”曾引来业界欢呼，同时也
为反对者所不解。

反对与赞成这项运动的人，理由

都很充分。反对者会举出身边某某
玩游戏学习成绩一落千丈或辍学的
例子，而赞成者则会搬出主管部门的
发文，或者举出某某获得游戏冠军赢
百万奖金的实例，乍一看都有道理。

电子竞技产业近几年发展势头
确实很猛。据了解，仅今年，国内包括
WCA在内的大型电竞赛事公布的奖
金额度就超亿元人民币，去年底，我国
电竞产业相关产值超 500 亿元人民
币，成为全球最大市场。同时，去年共
有600余名中国选手获得了1000多万
美元的奖金，超过美韩位居首位。

制约发展的问题，要在发展中解
决。10年前，大家对“打游戏能挣钱”
也嗤之以鼻，认为是游戏厂商或网吧
老板为揽客编造的噱头。而时至今
日，随着被正名为“体育运动”，电子
竞技在全国甚至全球的发展，确实让
不少人对昔日被贴上“玩物丧志”标
签的这项运动重新审视。

随着职业的多元化，电竞职业玩
家成了一种职业，也成了一些有此专
长的群体人生出彩的一种渠道。一
些电竞冠军也表示，作为一项体育运
动，凡事都需有度，更不能因噎废食，
比如跑步、篮球虽是锻炼身体的不错
选择，但一旦运动过度依然伤身。

电子竞技如同竞技体育，有金字
塔尖的万众瞩目，就会有塔基的默默
无闻，有人笑就会有人哭，奋斗过程
依然残酷，绝不是“坐在那里打打游
戏”就能爬到塔尖。

家长与其视电子竞技如猛兽，将
孩子紧紧束缚，倒不如让他们了解冠
军的励志故事，告诉他们“打打游戏
就能挣钱”逻辑的片面。法无禁止的
任何一项职业都是值得尊重的，但无
论孩子选择何种职业，希望走哪条人
生道路，顽强、毅力、拼搏、钻研，都是
出彩人生的标配。

（记者 何晨阳 任玮）

争议中的电子竞技

是洪水猛兽还是新锐产业？

NBA战报（14日）

魔术131：120老鹰

森林狼99：94公牛

尼克斯111：113太阳

雷霆95：114开拓者

勇士113：109鹈鹕

骑士103：86灰熊

本报海口 12月 14 日讯 （通讯员李琨）
2016第十一届环海南岛国际公路自行车赛表
彰大会今天在海口举行。万宁市政府8个单位
被授予突出贡献奖，省委宣传部等24个单位被
授予先进单位，162人被评为先进个人。

2016年环海南岛公路自行车赛10月22
日至30日在我省成功举办。大赛在保持中央
电视台、旅游卫视全程直播的基础上，凭借欧洲
体育实现了全球直播。

本届赛事赛前遭受强降雨和强台风的双重
影响，部分赛道出现塌陷、损坏、积水，道边树木
倒伏、折断严重，对赛事组织、道路抢修、安全运
行、电视直播、后勤保障等提出了重大挑战。赛
事组委会各部门、各市县相关部门密切配合、通
力合作，积极应对突发情况，确保了大赛顺利举
行并取得圆满成功。

环岛自行车赛组委会
举行表彰大会

本报讯 (记者卫小林）2016年海南省第二
届社会体育指导员素质大赛近日在省歌舞剧院
前广场开赛，来自全省18市县的120余名一线
社会体育指导员将展开为期3天的竞赛比拼。

本次比赛设有体能竞赛、技能竞赛、知识竞
赛、演讲竞赛四个大项，共11个小项的竞赛项
目。体能竞赛分拉力、耐力、平衡、柔韧、速度、灵
敏6个小项；技能竞赛内容为健身项目个人技能
展示；知识竞赛内容为全民健身政策法规、社会体
育指导员常识等基础知识；演讲竞赛主题为社会
体育指导员八字宗旨：奉献、服务、健康、快乐。

本次比赛由省文体厅主办，省社会体育指
导员协会、海南体育职业技术学院承办。

我省举行
社体指导员素质大赛

余
泱
漪